
 
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา สมัยสามัญ  สมัยแรก      
ประจำป  2566   

 

******************** 
 

ดวยองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    
ลำภูรา  คร้ังแรก  เมื่อวันที่  4  มกราคม  2565  โดยกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป 2566 
ต้ังแตวันที่ 1 – 15  กุมภาพันธ  2566  มกีำหนดไมเกิน 15  วัน 

 

ดังนั ้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  54  วรรคแรก  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องคการบริหารสวนตำบล พ.ศ.2537 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น  พ.ศ.2547  แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565  ขอ 22  จึงเรียก
ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป  2566  ตั้งแตวันที่  1 – 15  
กมุภาพันธ  2566  มีกำหนดไมเกิน  15  วัน 

 

จึงประกาศใหทราบทั่วกัน   
 

ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2566 

  

                                                                                                                                    
(ลงชื่อ) 
         (นายสัมพันธ  เจนจริยานนท) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


